1) Sciopp. in marg.: *Quidam vet. Codex: Ellegium scriptum.* — *Enlegium* tacite Ciacconius ad Columnam Rostrat. p. 20. — *inlicitum* pr. m. Havn. — Fort. *Inlicium Enlegium scriptum.* 2) *inveni Muncii* cod. Par. b 3) *et tamen* Cod. B. Edit. princ. vet. 4) *ibi idem* Vertran. Sciopp. — *ibidem* Florent. Havn. Cod. B. Ed. princ. vetust. Rhol. Ven. I. II. Ald. Bas. Paris. Gryph. Vulgat. — *item* Ciacconius loc. laud. — *cum ibi* cod. Par. b. 5) *illicite illexit* Florent. Edit. princ. vetust. Rhol. Ven. I. II. Ald. Bas. Paris. Gryph. Vulgat. — *inlicite inlexit* Havn. cod. Par. a. — *inlicit et inlexit* Cod. B — *illicit et illexit* Vertr. — *illicit et elegit* Sciopp. — *illicit et illegit*

Ciacconius. — *illigit, illeicitque, i cum o et e cum g magnum habet affinitatem* Turnebus. — *ë, ï* cod. Par. a quod reponendum. 6) *quae cum E et C cum G* Florent. Ed. princ. vetust. Rhod. Venet. I. II. Ald. Bas. Par. Gryph. Vulg. — *quae cum C et G* Cod. B. — *quia I cum E, et C. cum G* quidam apud Augustinum, item omisso et Sciopp. — *quia I cum E* Vertran. ceteris omis- sis; ille quidam est Ciacconius, qui loc. cit. ita haec lau- davit verba: haud dubie vere. 7) *habeant* Cod. B. — *habebat* cod. Par. b.

Mueller. p. 112.

Hoc ipsum inlegium * inlexit ¹⁾ * scriptum in- veni in M. Junii commentariis, quod tamen ibi idem est quod inlicium * inlexit; quod et I cum E et C cum G magnam habent communitatem.

1) *inlegium * inlexit * conj.* scripsi, posterius verbum addens propter sequentia. *inlicium* codd. *ellegium* vet. cod. apud Scioppium in marg. — *ibi idem a.* ut videtur sicut Vertranus. *ibidem* codd. — *inlicium * conj. inlicite* GHa. *illicite* Fb ut saepius *illicitum* pro *inlicium* scri- ptum habent codd. *illicit et* Vertran. — *quod et conj. quae* codd. ortum id e siglis verborum *quod et* cf. Praefatio (p. XXIII.) — *I* addidi cum Ciacconio apud Augustinum om. codd. nisi quod *cum ë, ï* legitur in a.

Paulus Diac. p. 114: „Inlicium dicitur cum populus ad concionem elicitur id est vocatur. Unde et colliciae tegulae, per quas aqua in vas defluere potest.“ et p. 113: „Inlicium vocare antiqui dice- bant ad concionem vocare.“ c. annot. Muellerei v.

Gronov. Observ. ed. Platner p. 11. Goettling. p. 156. 275. Creuzer. p. 156.

II. (XI.)

Gellius noct. att. I. XIV. c 8. ed. Lion. T. 2. p. 287.

Praefectum urbi Latinarum causa relictum senatum habere posse Junius ¹⁾ negat. quoniam ne senator quidem sit; neque jus habeat sententiae dicendae, quum ex ea actate praefectus fiat, quae non sit senatoria. Marcus autem Varro in quarto epistolicarum quaestionum, et Atejus Capito in Conjectaneorum ducentesimo quinquagesimo nono, jus esse praefecto senatus habendi dicunt: deque ea re assensum esse Capitonem Tuberoni contra sententiam Junii refert, nam et ²⁾ tribunis, inquit, plebis senatus habendi jus erat, quanquam senatores non essent, ante Atinium plebiscitum.